Gyerek

Absz_hely
1.

~N oy O W IN

Felnott

Absz_hely
1.

QO J o U b W

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Futapest-Biatorbagy Crossutas

20009.

aprilis 18.

Végeredmény 5,8 KM

Név
PAPAI MARTON
PAPAI BENEDEK
Udvardi Sarolta
KORPONAY GYORGY
Komordéczy Laura
KORPONAY MIHALY
HALLGAT FANNI

Név
PAPAI GERGELY
SOMOGYI KAROLY
Peyer Zoltén
HARSANYI TAMAS
MESZAROS MIKLOS
Csillik Aron
FOLDVARI ZOLTAN
Major Csaba
SZOBOSZLAY TAMAS
SCHMIDT BALAZS
Schaffer Istvéan
KORPONAY CSABA
KLOTZ MARTA
PAPAI MIKLOS
BAKONYI ALADAR
PAP ISTVAN

Farkasné Fejes Beata

SCHMIDT JOZSEF
Hornyadk Zita
BICSKEI ATTILA
Gavallér Jbézsef
RICHTER FERENC
Varga Léaszld

P4li Timea
Rakonczai Adrienn
FENYO PETER
MARTON SANDOR
Herman Gabor
Keliger Alexandra
Szinger Csilla
HARANGOZO EVA

Szul.év Rajtszam

1995 1312
1998 1313
1995 1006
1995 1315
1999 191
1999 1316
1999 1314

Szul.év Rajtszéam

1993 1033
1964 1044
1980 1007
1958 1038
1969 1039
1975 1010
1965 1050
1973 1015
1993 1046
1994 1037
1975 1011
1964 1047
1964 1031
1960 1034
1962 1048
1964 1041
1970 1005
1966 1036
1968 1004
1960 1049
1967 1003
1938 1045
1966 1001
1974 1014
1975 1009
1956 1043
1958 1042
1971 1012
1970 1008
1971 1013
1991 1032

1do

23:13
25:22
29:50
29:55
37:38
38:04
38:28

1do

22:17
23:12
24:17
24:53
25:01
25:14
25:19
25:46
27:11
29:00
29:05
29:57
30:45
30:46
31:54
32:01
32:30
33:08
34:06
34:25
34:27
38:05
38:06
38:50
38:59
39:05
39:12
39:33
40:00
40:31
41:15



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Eross Zoltan
Czondor Zsolt
SOTI ERNO
RAGANY JOZSEF
KENYER IMRE
Soregil Teréz
Hadnagy Arpéad

1971
1975
1940
1938
1933
1960
1959

1000
1002
1040
1030
1035
1016
1017

41
41

45:
45
45:
46:
:51

48

:50
:51

08
25
34
33



Tavaszi Cross - 5

20009.

3.

forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS

Biatorbagy,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Rovidtav

fia

Helyezés Név
1. PAPAT MARTON
2. PAPAI BENEDEK
3. KORPONAY GYORGY
4. KORPONAY MIHALY

Helyezés Név
1. PAPAI GERGELY
2. SZOBOSZLAY TAMAS
3. SCHMIDT BALAZS
felnott férfi
Helyezés Név
1. Peyer Zoltéan
2. Csillik Aron
3. Major Csaba
4, Schaffer Istvan
5. Herman G&abor
6. Erdss Zoltéan
7. Czondor Zsolt

senior fTérfTi

Helyezés Név
1. SOMOGYI KAROLY
HARSANYI TAMAS
MESZAROS MIKLOS
FOLDVARI ZOLTAN
KORPONAY CSABA
PAPAI MIKLOS
BAKONYI ALADAR
PAP ISTVAN
SCHMIDT JOZSEF
BICSKEI ATTILA

O W oo Jo U b WD

[

20009.

aprilis 18.

Szul.év Rajtszéam

1995 1312
1998 1313
1995 1315
1999 1316

Szul.év Rajtszam

1993 1033
1993 1046
1994 1037

Szul.év Rajtszam

1980 1007
1975 1010
1973 1015
1975 1011
1971 1012
1971 1000
1975 1002

Szul.év Rajtszam

1964 1044
1958 1038
1969 1039
1965 1050
1964 1047
1960 1034
1962 1048
1964 1041
1966 1036
1960 1049

1do
23:13
25:22
29:55
38:04

1d6
22:17
27:11
29:00

1do
24:17
25:14
25:46
29:05
39:33
41:50
41:51

1do
23:12
24:53
25:01
25:19
29:57
30:46
31:54
32:01
33:08
34:25

Pont
1

2
3
4

Pont

Pont

~ o U W IN

Pont

O W oo Jo Ul W

=



11. Gavallér Jbzsef

12. RICHTER FERENC
13. Varga Laszld
14. FENYO PETER
15. MARTON SANDOR
16. SOTI ERNO
17. RAGANY JOZSEF
18. KENYER IMRE
19. Hadnagy Arpéad
lany
Helyezés Név
1. Udvardi Sarolta
2. Komordéczy Laura
3. HALLGAT FANNI

ifjusagi no

Helyezés Név
1. HARANGOZO EVA

felnott no

Helyezés Név
1. Rakonczai Adrienn
senior no
Helyezés Név
1. KLOTZ MARTA
2. Farkasné Fejes Beéata
3. Hornyak Zita
4. P4li Timea
5. Keliger Alexandra
6. Szinger Csilla
7. Soregi Teréz

1967
1938
1966
1956
1958
1940
1938
1933
1959

Szul.év
1995
1999
1999

Szul .év
1991

Szul .év
1975

Sziul .év
1964
1970
1968
1974
1970
1971
1960

1003
1045
1001
1043
1042
1040
1030
1035
1017

Rajtszam
1006
191
1314

Rajtszéam
1032

Rajtszéam
1009

Rajtszéam
1031
1005
1004
1014
1008
1013
1016

34

127
38:
38:
39:
39:
45:
45:
45:
48 :

05
06
05
12
08
25
34
51

1do

29:
37:
38:

50
38
28

1do

41:

15

1do

38:

59

1do

30:
: 30

32

34:
38:
40:
40:
46:

45

06
50
00
31
33

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pont

Pont

Pont

Pont

~N oy O b W IN



Absz._hely
1.

QO I o U b WwN

11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Futapest-Biatorbagy Crossutas
20009.

aprilis 18.

Végeredmény 10,5 KM

Név
BEDA SZABOLCS
Pulszky Lajos
Lévail Ferenc

SERESTYEN ZOLTAN DR

Kremmer Zoltan
Padrtos Péter
SOMOGYI KAROLY
Kertész Rébert
0lah Bence
Botlik Aron
VERES KORNEL
Peyer Zoltéan
Ferge Léaszld
KARDOS ATTILA
Keresztes Kinga
Bekényi Adam
LOHN MIKLOS
Kirdlyi Karoly
Frisch Roland

Kerékjartd Istvéan

SZUNYOG ERIKA
Garai Valéria
Horvat Antal
FOLDVARI ZOLTAN
Sathy Istvan
KORPONAY CSARA
Reviczky Gabor
Futd Péter
KARDOS TIBOR
Csere Sara
Farkas Andrés
BANKI ALBERT
KAPITANY LASZLO
SZOBOSZLAY TAMAS
Vigh Ferenc
MARCZE FERENC
Varga Janos
Babicz David
Ovari Attila
Udvardi Péter
Simon Taméas
TAKACS MIHALY
Szabolcs Ferenc
Sobs Péter

Szul.év Rajtszam

1977
1974
1974
1969
1972
1966
1964
1976
1978
1987
1986
1980
1966
1987
1985
1979
1956
1955
1978
1953
1974
1965
1975
1965
1962
1964
1957
1954
1964
1986
1967
1970
1946
1993
1967
1951
1974
1987
1957
1956
1975
1958
1958
1970

567
496
497
570
513
511
540
507
505
486
564
492
493
569
500
499
538
501
514
494
571
498
515
576
512
544
502
506
568
495
488
565
537
575
489
566
508
487
503
491
504
562
509
510

PR e

1do
40:
40
41:
42
43
43:
43
44
45:
46:
47
47
48:
49:
50:
50:
50:
51:
51
51:
51:
52
52
53:
54:
54:
55:
56:
56:
56:
56:
57
57:
57
58
58
58:
59:

:00:
:00:
:00:
:00
:01:
:01:

13

:38

05
08
19
29
29

:02

01
06

134
:55

10
35
15
17
49
14

124

44
45

222
126

14
16
37
03
08
14
30
32

: 25

40

:58
:20
:35

45
48
08
09
19

128

03
03



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

IVANCSICS PETER
Silingi Istvéan
VERES JANOS
SOLYMOSI DANIEL
NEMCSICS AKOS
NEMCSICS BOTOND
JAKAB TIBOR

SOMLAI GYORGY
Poszt Jbzsef
KORPONAY GYORGY
BICSKEI ATTILA
BOGYO EVA

VLASICS JANOS
BALASSANE PATAI ERZSEBET
SOTI ERNO
ROZSAVOLGYI JOZSEF

1965
1959
1956
1995
1958
1993
1957
1957
1963
1995
1960
1960
1943
1964
1940
1944

574
490
563
543
559
560
573
536
516
577
561
541
578
572
539
542

I = = T = N S R e R e e e e

:01:
:01:
:03:
:05:
:06:
:06:
:08
:08:
:08
:09:
:09:
:09:
:10:
:10
:11
:35:

40
45
08
35
06
07

:30

36

:38

03
36
49
13

: 37
:40

52



Hosszutav

Tavaszi Cross - 5
2009. 3. forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS

Biatorbagy, 2009. aprilis 18.

fiu 15 év alatt

Helyezés Név Szul.év Rajtszéam
1. SOLYMOSI DANIEL 1995 543
2. KORPONAY GYORGY 1995 577
férfi 15-20 év kozott
Helyezés Név Szul.év Rajtszéam
1. SZOBOSZLAY TAMAS 1993 575
2. NEMCSICS BOTOND 1993 560
férfi 21-30 év kozott
Helyezés Név Szul.év Rajtszam
1. Botlik Aron 1987 486
2. VERES KORNEL 1986 564
3. Peyer Zoltén 1980 492
4. KARDOS ATTILA 1987 569
5. Bekényi Adam 1979 499
6. Babicz David 1987 4877
férfi 31-40 év kozott
Helyezés Név Szul.év Rajtszam
1. BEDA SZABOLCS 1977 567
2. Pulszky Lajos 1974 496
3. Lévai Ferenc 1974 497
4., SEBESTYEN ZOLTAN DR 1969 570
5. Kremmer Zoltéan 1972 513
6. Kertész Rbbert 1976 507
7. 0ladh Bence 1978 505
8. Frisch Roland 1978 514
9. Horvat Antal 1975 515
10. BANKI ALBERT 1970 565
11. Varga Janos 1974 508
12. Simon Taméas 1975 504
13. Sobs Péter 1970 510

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

1

1:

1do

:05:35
1:

09:03

(Jolo)
57:58
06:07

1do
46:06
477 :34
47:55
49:35
50:17
59:48

1do
40:13
40:38
41:05
42:08
43:19
44:02
45:01
51:24
52:26
57:25
58:45

:00:19
:01:03

Pont
1
2

Pont

Pont

oY U W IN



férfi 41-50 év kozott

Helyezés
1.

QO J o U b W

9.
10.
11.
12.
13.

Név
Padrtos Péter
SOMOGYI KAROLY
Ferge Léaszld
FOLDVARI ZOLTAN
Sathy Istvan
KORPONAY CSABA
KARDOS TIRBROR
Farkas Andrés
Vigh Ferenc
IVANCSICS PETER
Silingi Istvéan
Poszt Jbzsef
BICSKEI ATTILA

féerfi 51-60 év kozott

Helyezés
1.

QO J o U b W

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Név
LOHN MIKLOS
Kiradlyi Kéaroly
Kerékjartd Istvan
Reviczky Géabor
Futd Péter
MARCZE FERENC
Ovari Attila
Udvardi Péter
TAKACS MIHALY
Szabolcs Ferenc
VERES JANOS
NEMCSICS AKOS
JAKAB TIBOR
SOMLAI GYORGY

férfi 60 év felett

Helyezés
1.

2.
3.
4.

Név
KAPITANY LASZLO
VLASICS JANOS
SOTI ERNO
ROZSAVOLGYI JOZSEF

no 21-30 év kozott

Helyezés
1.
2.

Név
Keresztes Kinga
Csere Séara

Szul.év Rajtszéam

1966 511
1964 540
1966 493
1965 576
1962 512
1964 544
1964 568
1967 488
1967 489
1965 574
1959 490
1963 516
1960 561

Szul.év Rajtszéam

1956 538
1955 501
1953 494
1957 502
1954 506
1951 566
1957 503
1956 491
1958 562
1958 509
1956 563
1958 559
1957 573
1957 536

Szul.év Rajtszam

1946 537
1943 578
1940 539
1944 542

Szul.év Rajtszam
1985 500
1986 495

B e

R = S S Y

B e

1do

43
43:
48:
53:
54:
: 37
56:
56:
:20
:01:
:01:
:08
:09:

54

58

29
29
10
14
16

14
32

40
45

:38

36

1do

50:
51:
51:
55:
56:
:35
:00:
:00:
:00
:01:
:03:
:06:
:08:
:08

58

49
14
44
03
08

08
09

128

03
08
06
30

:36

1do

57:
:10:
:11:
:35:

40
13
40
52

1do

50:
56:

15
30

Pont

Pont

W N

Pont



no 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. SZUNYOG ERIKA

né 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. Garail Valéria
2. BOGYO EVA
3. BALASSANE PATAI ERZSEBET

Szul .év
1974

Sziul .év
1965
1960
1964

Rajtszéam
571

Rajtszéam
498
541
572

(Jolo)
51:45

1do
52:22
1:09:49
1:10:37

Pont
1

Pont

2



Rovidtéav HosszUtav

Induldk szama: 45 60
Férfi induldk szama: 33 54
N6i induldk széama: 12 6
Induldék szama (klubtag): 26 29
Férfi induldk szama (klubtaqg): 23 26
N6i induldk széma (klubtag): 3 3

A listédban nagy betiivel jelzett versenyzdok Futapest Klub tagok

-10 -



Tavaszl Cross - 5
2009. 03. 01. - 2009. 06. O6.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

két versenyen indultak

Rovidtav

fia

Helyezés Név
1. PAPATI BENEDEK

QO J o U b W

RAJSZKI PETER
Kocsis Gébor
Eperjesy Benjamin
KORPONAY GYORGY
Varrd Gergely
Ferencz Abel
Lakatos David

ifjusagi férfi

Helyezés
1.
2.

Név
PAPAI GERGELY
SZOBOSZLAY TAMAS

felnott férfi

Helyezés
1.
2.

Név
MESZAROS KAROLY
BANKI ALBERT

senior fTérfi

Helyezés Név
1. RAJSZKI LASZLO
2. PAP ISTVAN
3. Katona Zsolt
4. VASS SAMDOR
5. KENYER IMRE
lany
Helyezés Név
1. Ferencz Anna
2. RAJSZKI LILI
3. MOLNAR LILIANA ANITA

Szul .év
1998
1995
1995
1996
1995
1995
1999
1999

Sziul _év
1993
1993

Szil _év
1974
1970

Szul .év
1965
1964
1968
1946
1933

Sziul .év
1997
1998
1997

-11 -

'_\
W W o O U DN W

[EY

12
16

=

Cross pontok
2

1NN

~J

Cross pontok
1 1
4 2

Cross pontok
4
3

Cross pontok
2

4 8
7
15
14 18

Cross pontok
1
2
3

Osszpont
5

5

8

10

13

14

16

22

Osszpont
2
6

Osszpont
6
6

Osszpont
4

12

19

31

32

Osszpont
3
3
6



Kerekes Lilian
Szegedi Sara
Kirdly Anna
Kiraly Olivia
Komordéczy Laura
HALLGAT FANNI
Zavoczki Julia
Didszegi Kata

R O W 00 J o U b

e

ifjusagi no

Helyezés Név
1. Baranyb Petra

felnott no

Helyezés Név
1. Reck Orsolya

senior no
Helyezés Név

1. Farkasné Fejes Beédta
2. Hornyék Zita

1996
1998
1996
1998
1999
1999
1999
2000

Sziul _év
1993

Szul .év
1987

Szul .év
1970
1968

-12-

o < O

13
15
10
16

7
5
8
6

2

3
11
15

Cross pontok
1

Cross pontok
2

Cross pontok
1 2
3

12
12
14
14
15
18
21
31

Osszpont
2

Osszpont
3

Osszpont
3
5



Tavaszl Cross - 5
2009. 03. 01. - 2009. 06. O6.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

Rovidtav
fiu

Helyezés Név

1. PAPAT MARTON
ifjusagi ferfi

Helyezés Név
1. SCHMIDT BALAZS

senior férfi

Helyezés Név
1. FOLDVARI ZOLTAN

2. BAKONYI ALADAR
3. SCHMIDT JOZSEF
4. RICHTER FERENC
5. MARTON SANDOR
senior no
Helyezés Név

1. KLOTZ MARTA

Szul .év
1995

Szul .év
1994

Szul.év
1965
1962
1966
1938
1958

Szul .év
1964

-13-

P

g J w

1

legjobb harom verseny esetén

Cross

Cross

Cross
2

pontok

pontok

pontok

12
15

pontok
1

Osszpont
3

Osszpont
8

Osszpont
6

13

22

35

41

Osszpont
4



Tavaszl Cross - 5
2009. 03. 01. - 2009. 06. O6.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

Hosszutav
fiu 15 év alatt

Helyezés Név
1. SOLYMOSI DANIEL
férfi 21-30 év kozott
Helyezés Név
1. KARDOS ATTILA
férfi 31-40 év kozott
Helyezés Név
1. BEDA SZABOLCS
Szasz Laszld Dr
Buga Karoly
FORGACS ISTVAN
Horvat Antal
LENDVAI ALADAR

Varga Levente
VARGA ISTVAN

O J o U W

férfi 41-50 év kozott
Helyezés Név

1. Ferge Laszld

2. Erdos Béla

3. MOLNAR ZOLTAN

4. TIVANCSICS PETER
férfi 51-60 év kozott
Helyezés Név

1. FORGACS GYULA
Ovari Attila
NEMCSICS AKOS
HARGITAI ERNO

KADAS MIKLOS
RUTHART VILMOS

o U b W N

két versenyen indultak

Szul .év
1995

Szul .év
1987

Szul.év
1977
1972
1975
1975
1975
1972
1977
1970

Szul .év
1966
1965
1967
1965

Sziul .év
1950
1957
1958
1952
1952
1958

-14 -

NN

10
11
14

a1

O O O o

Cross pontok
1

Cross pontok
4

Cross pontok

3 1

5

9

8
10 9
12
14
13

Cross pontok

3 3
4
5

10

Cross pontok
6

8 7
12

10

12

11

Osszpont
2

Osszpont
6

Osszpont
4

12

13

13

19

22

25

27

Osszpont
6

8

10

24

Osszpont
10
15
18
18
21
21



7. JAKAB TIBOR
férfi 60 év felett
Helyezés Név

1. KAPITANY LASzLO

2. SZEBENI ENDRE

3. FROHLICH HENRIK
nd 41-50 év kozott
Helyezés Név

1. Garai Valéria

2. KEMENY JUDIT
nd 50 év felett

Helyezés Név

1. FORGACSNE BOROS ERZSERET

1957

Sziul .év
1946
1943
1944

Sziul _év
1965
1963

Szil .év
1947

-15-

NN

Cross pontok
1
2
4

Cross pontok
1 1
2

Cross pontok
1

22

Osszpont
2
6
9

Osszpont
2
3

Osszpont
3



Tavaszl Cross - 5
2009. 03. 01. - 2009. 06. O6.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

Hosszutav

férfi 21-30 év kozott

Helyezés Név
1. VERES KORNEL

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. SOMOGYI KAROLY

KORPONAY CSABA

Farkas Andrés

KARDOS TIBOR

. Vigh Ferenc

BICSKEI ATTILA

o U b W N

férfi 51-60 év kozott
Helyezés Név
1. LOHN MIKLOS

2. TAKACS MIHALY
3. MARCZE FERENC
4. VERES JANOS

féerfi 60 év felett

Helyezés Név
1. VLASICS JANOS
2. SOTI ERNO

no 41-50 év kozott

Helyezés Név

1. BOGYO EVA

Szul .év
1986

Sziul .év
1964
1964
1967
1964
1967
1960

Szul.év
1956
1958
1951
1956

Sziul _év
1943
1940

Sziul .év
1960

-16 -

1

N

11
15

0N

legjobb harom verseny esetén

Cross

Cross

~ 01 W

Cross

Cross
4

pontok

pontok
2

w W J o o

pontok

11

pontok

pontok
2

Osszpont
7

Osszpont
5

21

25

31

36

47

Osszpont
4

14

16

25

Osszpont
10
12

Osszpont
9



versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

- Az eredménylistaban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtav

széama: 109
szama: 32
szama: 8
széama: 0
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

Hosszutéav

111

27

14

Osszesen
198
60

26

- A korosztadlyok szerinti Osszetett eredménylistaban csak

azok a versenyzdk szerepelnek,

ban indultak.

akik kettdénél tobb forduld-

- A CROSS-5 versenysorozat végsd eredménylistadjdban csak azok
a versenyzO8k fognak szerepelni,
indultak egy kategdérian belil.

akik legalédbb 3 forduldban

- A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztalyos eredmény-
listdjanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kdvetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.

-17 -



